[image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2020 №129
р.п. Шолоховский
	Об утверждении структуры Администрации

Шолоховского городского поселения

В соответствии со статьей 37, п. 5 ст. 84 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»                          № 131-ФЗ, в соответствии с Областным законом от 09 октября 2007 года № 787-ЗС                           «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», в целях организации деятельности исполнительно-распорядительного органа муниципального образования «Шолоховское городское поселение» - Администрации Шолоховского городского поселения, Собрание депутатов Шолоховского городского поселения, р е ш и л о
1. Утвердить структуру Администрации Шолоховского городского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 24.08.2018 №68 «Об утверждении структуры Администрации Шолоховского городского поселения»

3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникающие с 01.08.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями,  партиями,  движениями,  работе  со  средствами массовой информации Р.А. Некрасова и ведущего специалиста Администрации Шолоховского городского поселения Гурееву Я.В.

	Председатель Собрания депутатов Шолоховского городского поселения - глава Шолоховского городского поселения
	                                Н.А. Войнова

Приложение к решению

Собрания депутатов
Шолоховского городского поселения
от 17.08.2020 № 129

Всего единиц – 17,5
в том числе:

муниципальные

служащие – 10 ед.;
работники,
осуществляющие
техническое
обеспечение – 5,5 ед.;

обслуживающий

персонал – 2,0 ед.
Структура

Администрации Шолоховского городского поселения

Глава

Администрации Шолоховского городского поселения

1/0/0

Отдел

экономики и

финансов

(составление и исполнение бюджета, ведение бюджетного учета, работа с недоимкой по налогам, составление регламентированной бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности)

4/0/0

Старший инспектор

(обеспечение работоспособности компьютерной  и техники и программного обеспечения)

0/0,5/0

Сектор по земельным и имущественным отношениям

(земельные  и имущественные отношения,  вопросы градостроительства, осуществление контроля за соблюдением правил благоустройства, исполнение программ  «Инициативное бюджетирование» и «Комфортная городская среда» вопросы предпринимательства, малого и среднего бизнеса, юридические вопросы, предупреждение и ликвидация последствий ЧС , обеспечение первичных мер пожарной безопасности)

2/2/0

Сектор

муниципального хозяйства

(вопросы ЖКХ, подготовка к зиме, переселение,  установление тарифов, статистика, размещение заказов на официальном сайте (ООС) и торговых электронных площадках  (ТЭП),оформление, регистрация  договоров)

2/1/0

Обслуживающий персонал

0/0/2

Главный специалист

(разработка нормативно правовых актов, кадры, нотариальные действия, противодействие коррупции архив)

1/0/0

1/0/0

Инспектор

( работа по обращениям граждан, в межведомственном электронном документообороте система ДЕЛО, система ДЕЛО «WEB»)

0/1/0

Военно-учетный стол

(осуществление первичного воинского учета)

0/1/0

_1471084363.bin